2.16.02 PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Kegiatan : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.12 Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas
Nilai Anggaran : Rp110.949.700 

( Seratus Sepuluh Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Rupiah )

No. Rekening Jumlah
Anggaran

Jumlah Kebutuhan Dana
Januari Februari Maret Triwulan 1 April Mei Juni Triwulan 2 Juli Agustus September Triwulan 3 Oktober November Desember Triwulan 4

1 5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-